185. 

Alfonso VIH da a la catedral de Burgos el monasterio 
de San Cosme y San Damián de Cillaperiel en Valdelgu-
fa, a cambio del de Villargura, que destina al de Las 
Huelgas.—San Esteban de Gormaz, noviembre 17 de 1185. 

(Vol. 35, fol. 610, orig.; vol. 71, n° 114.) 

f XPS. Acó. — Presentibus notum sit et futuris quod ego 
A l d e f o n sus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore 
m e a Aüenor regina, dono et concedo Deo et Sánete Marie 

Estaba situada en términos de Santibáñez de Zarzaguda. 
villangómez, pueblo en tierra de Mufió. 
Quizá quiso decir Villahizán, pueblo del mismo territorio. 
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Burgensi ecclesie et dompno Marino, eiusdem instanti epis. 
copo, et ómnibus successoribus eius, monasterium quod 
vulgo dicitur Cellaperriel \ in honore beatorum martirum 
Cosme et Damiani fundatum, cum omni iure suo et cum 
ómnibus ecclesiis, parrochiis, prediis et obedienciis suis, et 
cum ómnibus hereditatibus suis, cum collaciis, solaribus 
populatis et heremis, cum terris, pratis, pascuis, herbis, 
nemoribus et aquis, et cum ómnibus pertinentiis suis, iure 
hereditario habendum et irrevocabiliter possidendum. Et 
hoc in commutatione cuiusdam ecclesie, videlicet Sánete 
Marie de Villa Alvura, quam similiter cum omni iure suo et 
pertinenciis suis idem episcopus domnus Marinus unam (sie) 
cum consensu et volúntate capituli sui concedit monasterio 
quod fabricatur nostris largicionibus et sumptibus iuxta 
Burgensem civitatem. Principes enim, sicut autentice scrip-
ture edocet testimonium et legum sancione firmatur, cum 
ecclesiis permutare possunt, pragmática forma super hoc 
procedente; un de et presentí (sic) scripti seriem super pre
sentí negocio seu permutatione decuimus indulgendam. Si 
quis vero hanc cartam infringere, etc. 

Pacta carta apud Sanctum Stephanum era 
M a CC a XXIII a , X V I I o kalendas decembris. Ego rex A. reg-
nans in Castella et Toleto, hanc cartam manu propria roboro 
et confirmo. Gundissalvus, Toletane ecclesie sedis archiepis-
copus et Hyspaniarum primas, cf. SIGNUM ALDEFONSI, REGÍS 
CASTELLE. —1& col. Ardericus Palentinus eps., cf. Johannes 
Conchensis eps., cf. Garsias Oxomensis eps., cf. Dominicus 
Abulensis eps., cf. Comes Petrus, cf. Comes Ferrandus, cf. Ro-
dericus Guterrez, maiordomus curie regis, cf. Didacus Lupi, 
alferiz regis, cf. - 2& col. Didacus Xemeniz, cf. Gómez Gar-
sie, cf. Petrus Garsie, cf. Petrus Perrandi, cf. Alvarus Koderi-
ci, cf.LopDiaz, merinus regis in Castella, cf.Magister Mica, re
gís notarius, Guterrio Roderici existente cancellario, scripsit-

1 Estaba en Valdiguña, en la provincia de Santander, y P e r t e " 
necio a la infanta Sancha, hermana de Alfonso VI, como se ve por 
los fueros otorgados al mismo por este monarca (GONZÁLEZ, Do
cumentos de Simancas, t. IV, p. 31; MUÑOZ, Fueros, p. 3 9 8 ) ' 
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186. 

Alfonso VIII ratifica la donación de la villa de Medi-
nilla, otorgada a la catedral de Burgos por Pedro Gonzá
lez y su mujer Juliana. — Burgos, noviembre 18 de 1185. 

(Yol. 30, fol. 309, orig.; vol. 71, n° 132.) 

f XPS. Ao). — Presentibus notum sit et futuris quod ego 
Aldefonsus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, una cum uxore 
mea Alienor regina, concedo et confirmo Beate Marie Bur-
gensi ecclesie cathedralis sedis et vobis donno Marino, eius-
dem ecclesie instanti episcopo, et successoribus vestris villam 
que dicitur Medinella, sitam in alfoz de Munnio et prope 
defesam Destepar et de Villa Frandovilez, quam olim ego 
Petro Gonzalvi et donne Juliane uxori eius dederam, nunc 
vero ab eisdem Petro Gonzalvi et donna Juliana predicte 
ecclesie collatam pro quibusdam beneficiis eis tantum in 
vita sua collatis, totam integre, sicut in instrumento quod 
prefatis Petro Gonzalvi et donne Juliane de predicte ville 
donatione condideram continetur, iure hereditario haben-
dam et irrevocabiliter possidendam. Si quis vero, etc. 

Pacta carta apud Burgis era M a CC a XXIII, X I V o kalen-
das decembris. Et ego rex A. regnans in Castella et Toleto 
hanc cartam manu propria roboro et confirmo. SIGNUM A L -
DEFONSI REGÍS CASTELLE. — Gundissalvus, Toletane ecclesie 
archiepiscopus et Hyspaniarum primas, cf. — Ia col Arde-
ncus Palentinus eps., cf. Johannes Conchensis eps., cf. Gar-
p a s °xomensis eps., cf. Dominicus Abulensis eps., cf. Comes 
Vatrus, cf. Comes Ferrandus, cf. Rodericus Guterrez, maior-
domus regis, cf. Didacus Lupi, alferiz regis, cf. — 2a col. Di-
dacus Xemeniz, cf. Gómez Garsie, cf. Petras Garsie, cf. Pe-

rusFerrandi, cf. Alvarus Roderici, cf. Lop Diaz, merinus 
P g^ s i n Castella, cf. Magister Mica, regis notarius, Guterrio 

°deriei existente cancellario, scripsit. 
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187. 

Permuta de propiedades entre el cabildo catedral y 
Juan Sennal y su mujer Amelina. — Mayo de 1186. 

(Vol. 70, n° 104.) 

In Dei nomine. — Ego Johannes Sennal una cum uxore 
mea Amelina, bona volúntate facimus cambium cum vobis 
Matheo, decano Sánete Marie, et cum domno Michaeli, archi-
presbiter de Gormezes, et cum domnus Lucas, socius eius, et 
cum omni conventu eiusdem ecclesie, de tota nostra ratione 
quantum habemus in illo molino que fuit de Guillelmus 
Alarcon ab omni integritate, cum ómnibus pertinentiis suis, 
et de illa nostra térra quam habemus ad illo pontón de Vega 
ad latus de illa térra Sancti Hospitalis et de illa térra Sánete 
Marie et de illo arroyo et de via discurrente, per tota vestra 
ratione de illis vestras casas quod vos habetis in barrio 
Sancti Nicholai que fuerunt del Cid de Bilforado. Unde sunt 
allatanei; Perroneth, filius Dominicus Regi, et ex alia parte 
filiis de domnus Hebrardus de Carrion, et antea illo camino; 
et istud cambium est factum hereditate pro hereditate, et 
pro quo valet vestrum plus quam nostrum damus vobis in 
desusanna I I H o r mor. et nos canonici sumus paccati de istud 
cambium et de istis mor. Pacta carta mense mayo in era 
M a CC a XX IIII. Unde sunt testes: Martinus Ferrandi, alcalde. 
Dompnus García, alcalde. Martinus Johanni, alcalde. Marti
nus Johanni, alcalde de la Plana. Domno Ordonio sellero. 
Don Tosten. García Olrich. Petrus Giraldi. Johannes de 
Riolazedo, scripsit 1.